
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-12 
Begrotingswijziging 2020/2 GGD IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 15 oktober 2020 

besluit: 
1. Geen zienswijze in te dienen wat betreft de voorgestelde begrotingswijziging 2020/2 

van de GGD IJsselland. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 

griffier, Arthur ten Have 


